12

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2020                                                                                                       № 246

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 31 марта 2020 г. № 237

«Об утверждении Перечня организаций,

индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих свою деятельность на

территории Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района, деятельность

которых допустима в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней»,

не приостановлена постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края

от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима

повышенной готовности на территории

Краснодарского края и мерах по

предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции

(COVID-2019)», работникам которых

указанные организации, индивидуальные

предприниматели выдают

специальные пропуска»
В связи с уточнением Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от         2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска», распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 марта 2020 г. № 762-р и руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 марта 2020 г. № 237 «Об утверждении Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от           13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска» следующие изменения:

1) изложить наименование постановления в следующей редакции - «Об утверждении Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г.        № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от           13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска»;

2) изложить приложение к нему в новой редакции (прилагается).

3. Отменить постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 04 апреля 2020 г. № 245 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 марта 2020 г. № 237 «Об утверждении Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска».

4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Главная страница».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 4 апреля 2020 г. и действует до 0 часов 00 минут       5 апреля 2020 г..
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко

	Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 05.04.2020 № 246
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 31 марта 2020 г. № 237

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района от 05.04.2020 № 246

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих свою деятельность на

территории Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района, деятельность

которых допустима в соответствии с Указом

Президента Российской Федерации

от 2 апреля 2020 г. № 239

«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории

Российской Федерации в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»,

не приостановлена постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края

от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима

повышенной готовности на территории

Краснодарского края и мерах по

предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции

(COVID-2019)», работникам которых

указанные организации, индивидуальные

предприниматели выдают

специальные пропуска
	№ п/п
	Наименование экономического субъекта
	ИНН

	1
	2
	3

	индивидуальные предприниматели

	1
	Абальмаз Вадим Николаевич
	235800076309

	2
	Абросимова Анна Юрьевна
	026414995146

	3
	Аветян Нелли Эдуардовна
	235803030366

	4
	Андрусова Надежда Вячеславовна
	010702235176

	5
	Алленова Светлана Владимировна
	235800122770

	6
	Арутюнян Владимир Славикович
	236100213777

	7
	Атаманов Сергей Юрьевич
	235800761368

	8
	Аямазов Назим Гусейнага Оглы
	590202485052

	9
	Анченко Дмитрий Николаевич
	235800178212

	10
	Араловец Вячеслав Николавич
	741001773560

	11
	Бабенко Александр Анатольевич
	235800119898

	12
	Безвершенко Николай Григорьевич
	235802585132

	13
	Беликова Тамара Александровна
	235800354820

	14
	Банникова Татьяна Николаевна
	260103035697

	15
	Баранова Ольга Алексеевна
	544607732001

	16
	Баранов Олег Александрович
	570501730285

	17
	Белая Инна Сергеевна
	235802684165

	18
	Белоброва Ирина Николаевна
	235800491320

	19
	Богданова Снежана Владимировна
	320700039460

	20
	Балута Андрей Юрьевич
	235802400977

	21
	Валяев Виталий Александрович
	235803493903

	22
	Варданян Ашот Александрович
	235800014126

	23
	Валяева Татьяна Николаевна
	235800016451

	24
	Василенко Сергей Николаевич
	235803061710

	25
	Васильева Татьяна Алексеевна
	235800057063

	26
	Веревкин Валентин Владимирович
	235800086018

	27
	Веревкин Игорь Владимирович
	502403483220

	28
	Веретенников Виктор Тимофеевич
	235800760558

	1
	2
	3

	29
	Вивчарь Виталий Васильевич
	235800378035

	30
	Волобуев Алексей Геннадьевич
	235803316291

	31
	Гугля Александр Григорьевич
	235800175892

	32
	Гугля Алексей Александрович
	236104685675

	33
	Гриднев Василий Николаевич
	235800230920

	34
	Гриднев Сергей Николаевич
	235800008034

	35
	Григорьев Андрей Эдуардович
	235801502775

	36
	Демченко Мария Васильевна
	236103794833

	37
	Даржинскас Александр Альфонсасович
	235800090800

	38
	Дашевский Алексей Григорьевич
	230906414774

	39
	Донченко Татьяна Анатольевна
	235801506473

	40
	Дордуля Андрей Григорьевич
	235801508093

	41
	Демченко Наталья Ивановна
	235800173006

	42
	Дмитриенко Андрей Витальевич
	616105102677

	43
	Довженко Елена Владимировна
	235800115163

	44
	Дрягина Оксана Владимировна
	235003916719

	45
	Епиков Виктор Николаевич
	230600257845

	46
	Зазимко Виктор Григорьевич
	235801645519

	47
	Запьянцев Александр Александрович
	235802387571

	48
	Зинченко Александр Николаевич
	235801279446

	49
	Заяц Ирина Ивановна
	235800449455

	50
	Зиманова Марина Александровна
	230601246268

	51
	Иващенко Татьяна Григорьевна
	235800095630

	52
	Кабаргина Ирина Владимировна
	235800999201

	53
	Костенко Владимир Алексеевич
	235803111713

	54
	Костенко Светлана Анатольевна
	235800290870

	55
	Кротенко Анастасия Александровна
	230606998254

	56
	Клюкин Александр Анатольевич
	235802856907

	57
	Клюкина Татьяна Николаевна
	235802854900

	58
	Клюкина Нина Сергеевна
	235803356304

	1
	2
	3

	59
	Кононенко Алексей Николаевич
	235800025752

	60
	Костенко Василий Николаевич
	235800551040

	61
	Кряжов Александр Михайлович
	235802855565

	62
	Карцивадзе Наталья Сергеевна
	615423214774

	63
	Кононенко Татьяна Ивановна
	231102143170

	64
	Каламбет Владислав Сергеевич
	235800242972

	65
	Каламбет Сергей Тимофеевич
	235800104242

	66
	Карпюк Елена Ивановна
	010700507120

	67
	Коваленко Вадим Николаевич
	235803244061

	68
	Козлов Вадим Петрович
	235802825627

	69
	Козлов Петр Петрович
	235801183790

	70
	Козлова Наталия Викторовна
	235802664264

	71
	Козлова Ольга Николаевна
	235801175207

	72
	Кононенко Александр Андреевич
	235803285131

	73
	Кононенко Андрей Николаевич
	235800121181

	74
	Кононенко Татьяна Владимировна
	235802639081

	75
	Костенко Алексей Владимирович
	235800067311

	76
	Костенко Михаил Владимирович
	235800272102

	77
	Костюк Татьяна Николаевна
	235800517987

	78
	Круть Владимир Викторович
	235800156628

	79
	Курило Василий Григорьевич
	235800096760

	80
	Курило Виталий Васильевич
	236100706564

	81
	Курило Григорий Григорьевич
	235800096908

	82
	Корионов Захар Владимирович
	235803528761

	83
	Коваленко Дмитрий Филиппович
	235802747873

	84
	Левенец Анатолий Николаевич
	235800090279

	85
	Лукьяненко Сергей Владимирович
	235800075802

	86
	Маринина Любовь Ивановна
	235801051473

	87
	Могилат Андрей Владимирович
	235803160037

	88
	Могилат Василий Иванович
	235800119256

	1
	2
	3

	89
	Муравьёва Ольга Александровна
	610100214263

	90
	Мырзина Светлана Петровна
	235800036426

	91
	Малышевский Александр Владиславович
	235800213202

	92
	Могилат Геннадий Алексеевич
	235800081500

	93
	Мосный Борис Михайлович
	235800672206

	94
	Мырзина Валентина Николаевна
	230604198848

	95
	Маринин Михаил Александрович
	231108056870

	96
	Наумова Наталия Николаевна
	235800686713

	97
	Назаренко Ольга Николаевна
	235800404292

	98
	Никитин Вячеслав Михайлович
	235803303750

	99
	Никитин Михаил Степанович
	235800170742

	100
	Носак Алексей Александрович
	235803411379

	101
	Носак Татьяна Петровна
	236100343053

	102
	Овчинникова Евгения Сергеевна
	236101342687

	103
	Онуфриенко Наталья Геннадьевна
	235802834075

	104
	Писанкова Елена Васильевна
	235800456678

	105
	Попова Лариса Анатольевна
	235800883180

	106
	Польщикова Елена Николаевна
	235800497280

	107
	Петренко Сергей Михайлович
	235800078169

	108
	Пивень Сергей Григорьевич
	235802468397

	109
	Плосский Александр Геннадьевич
	235800384832

	110
	Плосский Юрий Геннадьевич
	235800008355

	111
	Полухина Эвелина Владимировна
	236102414535

	112
	Пустоветов Владимир Павлович
	235800774293

	113
	Пяткевич Светлана Николаевна
	235800475832

	114
	Предит Юрий Иванович
	235800342310

	115
	Подолянко Сергей Иванович
	235800002890

	116
	Рожин Григорий Григорьевич
	235800083698

	117
	Рудь Валерий Анатольевич
	235800175324

	118
	Рудь Ольга Дмитриевна
	235802474707

	1
	2
	3

	119
	Рябко Владимир Викторович
	235801036080

	120
	Рябко Дмитрий Витальевич
	235803225365

	121
	Рушанян Арсен Рубенович
	235800031844

	122
	Рушанян Рубен Арсенович
	236102256913

	123
	Рябов Алексей Геннадьевич
	740501803042

	124
	Савенков Максим Сергеевич
	236102539005

	125
	Савенков Сергей Владимирович
	235801459431

	126
	Самусенко Виктор Александрович
	235801467538

	127
	Сарана Елизавета Ивановна
	235802696509

	128
	Селищева Светлана Георгиевна
	235800178149

	129
	Соколова Елена Александровна
	235800865906

	130
	Синельник Людмила Васильевна
	235800794010

	131
	Слепченко Юрий Николаевич
	235800202070

	132
	Слипченко Николай Иванович
	235800166418

	133
	Сыса Иван Анатольевич
	235801563672

	134
	Сюсюра Дмитрий Валериевич
	861708683719

	135
	Телин Леонид Васильевич
	235800145249

	136
	Терещенко Анатолий Федорович
	235800116826

	137
	Тимошенко Анатолий Дмитриевич
	235800001769

	138
	Турсунов Ислом Мирзоалиевич
	235803449245

	139
	Тхор Станислав Вячеславович
	235801503659

	140
	Трошин Владимир Викторович
	234100080971

	141
	Уваров Олег Михайлович
	235800020602

	142
	Черепковская Анна Ивановна
	235800030008

	143
	Чумак Александр Григорьевич
	235800003773

	144
	Шёлкова Ирина Владимировна
	235800946256

	145
	Швед Аркадий Михайлович
	235800195472

	146
	Шумский Константин Юрьевич
	236100214805

	147
	Шаповалова Лариса Анатольевна

	235800019276

	1
	2
	3

	акционерные общества

	148
	АО «ТАНДЕР»
	2310031475

	149
	АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева
	2328000083

	150
	АО «Почта России»
	7724490000

	151
	Акционерное Общество «Щербиновскаярайгаз»
	2358000115

	152
	ЗАО «Старощербиновский элеватор»
	2358000316

	153
	ПАО «Кубаньэнерго»
	2309001660

	154
	ПАО НК Роснефть-Кубаньнефтепродукт
	2309003018

	155
	ПАО «Ростелеком»
	7707049388

	156
	Филиал № 2 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
	2308021656

	157
	Закрытое Акционерное Общество «Восточное»
	2358007216

	общества с ограниченной ответственностью

	158
	ООО Каневской торговый дом
	2334022832

	159
	ООО «Агроторг»
	7825706086

	160
	ООО «ККП»
	2358005762

	161
	ООО «Приазовье»
	2361014044

	162
	ООО «ДонМаркет»
	6166073332

	163
	ООО «Бэст Прайс»
	5047085094

	164
	ООО ЦКУ «Медея»
	2321011600

	165
	ООО «Апрель 2014»
	2311169959

	166
	ООО «Апрель 2014»
	2311169959

	167
	ООО «Здоровье № 3»
	2373005069

	168
	ООО «Аптека. Ру»
	5517010163

	169
	ООО «Медицинский центр «Дом здоровья»
	2361009319

	170
	ООО «Стоматологическая клиника «Эстетика»
	2361002320

	171
	ООО «Агро-лидер»
	2361013322

	172
	ООО «Колос»
	2358001133

	173
	ООО «Центр Благоустройства»
	2361002850

	174
	ООО «Чистая станица»
	2341015025

	175
	ООО Торгсервис 123
	2311237542

	176
	ООО «Щербиновская управляющая компания»
	2358007784

	1
	2
	3

	177
	ООО «Алькор»
	2361016891

	178
	ООО «Лайм»
	2361014710

	179
	ООО «Садовод»
	2361012512

	180
	ООО «Ейская полиграфическая предприятие»
	2306013160

	181
	ООО «Агрокомплекс»
	2358005508

	182
	ООО «КЗВС»
	2312208833

	183
	ООО «Щербиновский автотехсервис»
	2361004769

	184
	ООО «Рубин»
	2361001486

	185
	ООО «Редакция газеты «Щербиновский курьер»
	2361007706

	унитарные предприятия

	186
	ГУП КК «КубаньФармация»
	2310067376

	187
	муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район
	2361000740

	188
	муниципальное унитарное предприятие «Ритуал» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2358006357

	иные организационно-правовые формы

	189
	Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий кооператив «Щербиновский фермер»
	2361017197

	190
	Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий кооператив «Щербиновский фермер»
	2361016387

	191
	СПК (колхоз) «Знамя Ленина»
	2358001630

	192
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Щербиновская центральная районная больница министерства здравоохранения Краснодарского края
	2358004247

	193
	межмуниципальное общество с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»
	2361008770

	194
	Щербиновское отделение государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Бюро СМЭ» министерства здравоохранения Краснодарского края
	2309022780

	195
	муниципальное казенное учреждение «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2361008080

	196
	муниципальное казенное учреждение по обслуживанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2358000210

	197
	муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» муниципального образования Щербиновский район

	2361001567

	1
	2
	3

	198
	муниципальное казенное учреждение «Ситуационный центр Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Щербиновский район»
	2358007174

	199
	государственное бюджетное учреждение Краснодарского края «Управление ветеринарии Щербиновского района»
	2358006621

	200
	государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения»
	2358006741

	201
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Щербиновский индустриальный техникум»
	2358007819

	202
	Краснодарский центр организации работы железнодорожных станций структурное подразделение Северо-Кавказской дирекции управления движением - структурное подразделение Центральная дирекция управления движением-филиала ОАО «РЖД»

	203
	ФГБУ «Ейское экспериментальное хозяйство по разведению и воспроизводству рыбы»
	2361008499

	204
	НАО «Ейское ДСУ-2»
	2331014537

	кредитные организации

	205
	КБ «Кубань Кредит», дополнительный офис «Старощербиновский»
	2312016641

	206
	ПАО «Сбербанк», дополнительный офис № 8619/0283
	7707083893

	207
	ПАО «ЮГ-Инвестбанк», дополнительный офис в станице Старощербиновской
	010600547

	208
	ПАО Российский национальный коммерческий банк в Старощербиновской
	7701105460

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                   В.Г. Подолянко